
Radom dnia 05.11.2008r. 

Egz. poj. 

 

WYKONAWCY /wszyscy/ 

 

dot. przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą dyktafonów cyfrowych dla potrzeb   
                                                             KWP zs. w Radomiu  
                                                               Nr sprawy 94/2008 
 
 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  ( Dz. U. Nr 19 poz. 177 z późn. zm.) 
informuje, Ŝe w przedmiotowej procedurze, jako najkorzystniejszą wybrano : 
 
OFERTĘ Nr 1 
Oferent oznaczony nr 1 złoŜył ofertę o najniŜszej cenie, a cena zaproponowana przez Niego mieści się 
w środkach finansowych zaplanowanych przez Zamawiającego na realizację zamówienia. 
 
CS – CREATIVE SOLUTIONS  Maciejczyk  Andrzej 
03-721 Warszawa 
ul. Jagiellońska 3 lok. 47 
Cena brutto – 38 461,72 zł.  
 
                       
                Nazwa ( firmy), siedziba i adresy Wykonawców, którzy złoŜyli oferty: 
 
OFERTA  Nr 1 
CS – CREATIVE SOLUTIONS  Maciejczyk Andrzej 
03-721 Warszawa 
ul. Jagiellońska 3 lok. 47 
Cena  – 38 461,72 zł.  
 
OFERTA Nr 2 
PHPU ZUBER Andrzej Zuber 
50-047 Wrocław 
Pl. Legionów 8 
Cena – 47 702,00 zł. 
 
OFERTA Nr 3 
Japoński Dom Audio-Video SAYSONIC Sp. z o.o. 
00-202 Warszawa 
ul. Świętojerska 16 
Cena – 41 479,00 zł. 
 



OFERTA Nr 4 
KORTON Firma Handlowo-Produkcyjna Janusz Korczowski 
51-691 Wrocław 
ul. Głowackiego 6 
Cena – 45 298,60 zł. 
 
OFERTA Nr  5 
SCINTIFIC S.A. 
02-722 Warszawa 
Al. Komisji Edukacji Narodowej 105 
Cena – 54 893,90 zł. 
 

   Streszczenie oceny ofert 
 

OFERTA  Nr 1 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, 
podlega porównaniu. 
OFERTA  Nr 2 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, 
podlega porównaniu. 
OFERTA  Nr 3 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, 
podlega porównaniu. 

OFERTA Nr 4 

Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, 
podlega porównaniu. 
OFERTA NR 5 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, 
podlega porównaniu. 

Porównanie ofert 
 
Kryterium  oceny ofert:  
- cena łączna oferty brutto – 100%  
Wpłynęło pięć waŜnych ofert podlegających porównaniu. 
 

Numer oferty Cena brutto w zł. 
 

1 38 461,72 
2 47 702,00 
3 41 479,00 
4 45 298,60 
5 54 893,90 

 
                                                                                                              

       Z powaŜaniem 
 

Wyk. 1 egz. 
Rozesłano wg . ZP- 14 
Opr. A.O.   



 

 


